gospodarczej lub siedzibę na terytorium Rzeczypospolitej 

Polskiej, który spełnił warunki udziału w Promocji. 

Pula Nagród 

Organizatorzy przewidzieli w Promocji Pulę Nagród 

w postaci Zwrotów na rachunek Uczestnika w łącznej 

kwocie maksymalnie do 1.119.200  złotych (słownie: jeden 

milion sto dziewiętnaście  tysięcy dwieście złotych). Na 

Stronie Internetowej osoby chcące wziąć udział w Promocji 

uzyskają aktualną informację odnośnie zbliżającego się 

wyczerpania Puli Nagród. 

Nagroda/Zwrot 

Nagroda w Promocji to nagroda pieniężna stanowiąca 5% 

łącznej wartości Transakcji określonych w zasadach